SEZNAM

¢lenu Republikového vvboru Asociace rodic¢u a pratel zdravotné postizenvch déti v CR,
ZS.
pro volebni obdobi 2022 - 2024

PaedDr.Zuzana Kaprova - predsedkyné
Navigatora 598 e-mail zuzana.kaprova@gmail.com
161 00 Praha 6

Mogr. Ondriej Polacek — mistopredseda e-mail ondra@sestryvsukni.cz
Zvoncovita 1968/13
155 00 Praha 5

Mgr. Miroslav Samalik
B.Némcové 267
679 02 Rajec — Jestiebi e-mail miroslav.samalik@tiscali.cz

Marie Havlickova
Zamecka 249
391 33 Jistebnice e-mail m.havlickova@arpzpd.cz

Bc. Daniela Jeni¢kova
Brigadniki 3008/255,
100 00 Praha 10 e-mail d.jenickova@arpzpd.cz

Mar. EliSka Starikova e-mail hladove@centrum.cz
Na Navsi 188
370 01 Homole

Eva Klabanova
Kubinova 10
412 01 Litomérice e-mail klabanova.eva@centrum.cz

Alena Peckova
Damilska 172
266 01 Tetin e-mail anelape@seznam.cz

Denisa Sedlackova
PlesSivec }80
38101 Cesky Krumlov e-mail denisa.sedlackova@seznam.cz

Bohuslava Zikmundova
Budovatelu 19
466 01 Jablonec n/Nis. e-mail zp.deti.jablonec@seznam.cz
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SEZNAM
¢lend Republikové kontrolni komise Asociace rodi¢u a pratel zdravotné postizenvch
déti v CR, z..
pro volebni_obdobi 2022 - 2024

Dagmar BoZovska - predsedkyné

Nova 684

768 72 Chvalcov. e-mail bozovskad@seznam.cz
Josef Stich

Mlynska 52

466 01 Jablonec n/Nis. e-mail josef.stich@atlas.cz

Eva Lebedova
Masarykova 599
284 01 Kutna Hora e-mail evina.b.k@seznam.cz
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